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Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

DANI SECURITY SHPK

K46526058R

SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, Pallati i Hipotekes

04/06/2003

21489

Sherbim ruajtje dhe sigurise fizike

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2017

Pasqyra Financiare jane individuale PO
Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara JO
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2017
Deri 31.12.2017
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 07.03.2018
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Emertimi dhe Forma ligjore
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PASQYRA E NDRYSHIME NE KAPITAL

"DANI SECURITY" SHPK

K46526058R

VITI 2016

Kapitali aksionar ge i perket aksionarve te shogerise meme

Primi i Rezerva Fitimet e Bezorva
Kapitali aksionar . . | statutore |pashpernda . totali
aksionit .. te tjera
dhe ligjore ra

Pozicioni me 31 dhjetor 2015 4,000,000 465,986 366,532| 5,169,884| 10,002,401
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel -366,532 366,532 0
Fitimi neto ne periudhen kontabel 1,206,841 1,206,841
Dividentet e paguar
Rritje te rezerves se kapitalit
Emetim i kapitalit aksionar
Aksione te thesarit te riblera
Pozicioni me 31 dhjetor 2016 4,000,000 465,986 1,206,841| 5,536,416( 11,209,242|.
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Emertimi dhe Forma | "DANI SECURITY" SHPK
K46526058R

NIPT -i

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2016
1 |Toka - -
2 |Ndertime = -
3 |Makineri,paisje,vegla - -
4 |Mijete transporti 4,395,785 2,212,081 6,607,866
5 |Paisje nformative 547,512 315,157 862,668
6 |Mobilje e paisje zyre 560,362 560,362
7 |te tiera 369,900 602.645.00 1,062,549
TOTALI 5,873,559 3,219,887 9,093,446




Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

pershkrim

Lek Shqgiptar

BANKA KOMBETARE TREGTARE ALL 4100454BCLTJCL

CREDINS BANK ALL 00046816
INTESA SANPAOLO BANK ALL
RAIFFEISEN BANK ALL 1400001011
TIRANA BANK ALL 0600302006100
UBA BANK ALL1000163575

FIRST INVESTMENT BANK 0001083700

Euro

RAIFFEISEN BANK EURO 0001245137

CREDINS BANK EURO 909553

arka

quwcmm:ammm\ ekono
Bukurie.Dani -

-~

¥ P,

N =z

"DANI SECURITY" SHPK
K46526058R

gjendije
debi

104,510.28
1,029,549.32
482,664.64
1,341,008.74
166,979.23
361,778.52
162,400.00
3,638,890.73

5,850.19
2,410.56
EUR 8,260.75

rr - r

kredi

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

monedhe

baze

104,510.28
1,029,549.32
482,664.64
1,341,008.74
156,979.23
361,778.52
162,400.00
3,638,890.73

772,406.78
328,149.53
1,100,556.31

Total 4,739,447.04
57,644.85
4,797,091.89
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